





KRONIKA PABIANIC

Akcja remontów kapitalnych — rozpoczęta

Tegoroczna akcja kapitalnych remontów budynków mieszkalnych już się rozpoczęła.

Przed Międzynarodowym Dniem Kobiet Kobiety Pabianic podejmują zobowiązania produkcyjne

We wszystkich zakładach pracy na terenie Pabianic odbywają się obecnie wybory delegatów na konferencję miejską Ligi Kobiet.

Ciekawa broszura o Pabianicach

Nakładem Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego wydana została w opracowaniu Władysława Godlewskiego, kustosza Muzeum Pabianickiego — broszurka pt. „Pabianice“.

Odczyt dla załogi PZPB

W piątek dnia 9 lutego br. w sali teatralnej PZPB przy ul. Traugutta 4 odbył się ciekawy odczyt pt. „Uchwała Rady Ministrów i Rady Państwa w sprawie rozpoznania i załatwiania odwołań, listów i zażaleń ludności oraz krytyki prasowej“.

hamuje nieco tok pracy. Czynione starania przez Prezydium MRN, zapewnią przedsiębiorstwu konieczne materiały.

Komórka została już naprawiona

W związku z notatką jaka ukazała się w „Głosie Pabianic“ w dniu 20 stycznia br. pt. „Komórka czeka na naprawę“.

Sładem naszych artykułów

— tu dane liczbowe odnośnie obszaru miasta, zabudowy, ludności, przemysłu, szkolnictwa i urzędzeń użyteczności publicznej.

Ze sportu

W hali sportowej „Włókniarz“ odbyły się zawody bokserskie między „Unią“ — „Concordią“ z Piotrkowa.

Ostatnie wyniki tenisa stołowego

W ostatnich meczach mistrzowskich w tenisie stołowym uzyskano następujące wyniki: Klasa A żeńska: „Włókniarz“ pokonał „Spójnię“ w stosunku 7:2.

KRONIKA TOMASZOWA

Usprawnić działalność komisji MRN

Aktywny udział mas pracujących w pracach rad narodowych umożliwił w likwidowanie szeregu bolączek i niedociągnięć występujących w terenie.

Tomaszów otrzyma bulwar nad rzeką Wolborką

Wiosną bieżącego roku Wydział Gospodarki Komunalnej kontynuować będzie rozpoczęte prace związane z założeniem parku-zieleni nad rzeką Wolborką.

Miejskie kąpielisko jest już czynne

W tych dniach dokonano uroczystego otwarcia Miejskiego Kąpieliska w Tomaszowie Maz. Do przybyłych na otwarcie kąpieliska — przedstawicieli zakładów pracy i instytucji przemysłowej przewodniczący Miejskiej Rady Narodowej tow. Antoni Mazurek.

dostatecznej liczby wykładowców i instruktorów w warsztatach szkolnych. Komisja Zdrowia, mimo że prowadziła ilustracje, posesji, sklepów i zakładów pracy, nie współdziałała z Wydziałem Zdrowia przy Prezydium MRN i władzami MO w celu podniesienia stanu sanitarnego miasta.

Na ostatniej plenarnej sesji MRN, zarówno radni jak i członkowie poszczególnych komisji, szeroko omawiali plany pracy na r. bież., plany ściśle powiązane z działalnością odpowiednich Wydziałów Prezydium MRN.

Ważnym zagadnieniem jest odpowiednie dobór członków komisji radnych. Zakłady pracy, organizacje społeczne i młodzieżowe powinny do pracy w komisjach kierować ludzi produjących w pracy, którzy należą do wywiązywać się będą ze swoich obowiązków.

Praca członka komisji radnych, to zaszczytna służba dla klasy robotniczej naszego miasta i dlatego sprawować winni ją ludzie, cieszący się zaufaniem towarzyszy w pracy zawodowej czy społecznej.

Członek komisji, który nie wywiązuje się ze swoich obowiązków winien być odwołany przez zakład pracy lub organizację, która go na

Czołowe przodownice Fabryki Zarówek L-2



Czołowe przodownice pracy z Fabryki Zarówek L-2 — Zofia Kamińska, wyrabiająca — 157 proc. normy, Irena Derdó — 176 proc. i Aleksandra, Stupczyńska — 135 proc. normy — z zainteresowaniem przeglądają prasę codzienną.

Wyniki zbiórki podarków dla dzieci koreańskich

Akcja zbiórki podarków dla dzieci koreańskich na terenie Pabianic została zakończona.

W ciągu miesiąca zebranych zostało 7.948 podarków oraz 16.500 zł. w gotówce.

Poważną ilość zebranych podarków i ofiar pieniężnych dla dzieci koreańskich świadczy o wyrobieniu obywatelskim mieszkańców naszego miasta.

Zwalczamy alkoholizm

Pijaństwo jest klęską społeczną. Toteż zarządzenie, wydane przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach o ograniczeniu podawania napojów alkoholowych całe zdrowo myślące społeczeństwo naszego miasta przyjęło z zadowoleniem.

W myśl tego zarządzenia we wszystkich stołówkach, barach, zakładach gastronomicznych i innych tego rodzaju lokalach nie wolno sprzedawać napojów alkoholowych od godz. 12 do 17-tej.

Ze sportu

„Włókniarz“ zwycięża w zawodach bokserskich

W hali sportowej „Włókniarz“ odbyły się zawody bokserskie między „Unią“ — „Concordią“ z Piotrkowa.

Wyniki poszczególnych walk przedstawiają się następująco: Waga papierowa: Maciaszak „Włókniarz“ zwyciężył Wierczyńskiego („Unia“) przez t. ko w II rundzie.

nego każdego miesiąca. Gdyby którakolwiek z tych dat wypadła na niedzielę albo święto, to zakaz powyższy obowiązuje w dniu poprzedzającym.

By powyższe zarządzenie spełniło swój cel, musi być ono ściśle przestrzegane, a jego naruszenie najsurowiej karane. W walce z pijanństwem musi wziąć udział całe społeczeństwo, które przede wszystkim winno zwrócić baczną uwagę na potajemne miejsca sprzedaży alkoholu.

Walcąc przez cały czas walki wysoką przewagę. Waga konucia: Wojewoda „Włókniarz“ zwyciężył Wojewodę „Unia“ (północną) z Adamczykiem („Unia“) walcąc przez cały czas walki wysoką przewagę punktową posiadając zawodnik „Unia“.

Ze przez wódkę nietrudno i o wypadek przekołał się o tym sofer Henryk Kowalczyk, zamieszkały przy ul. Żukowa 4.

Wypadek przekołał się o tym sofer Henryk Kowalczyk, zamieszkały przy ul. Żukowa 4. Prowadził on w stanie nietrzeźwym taksówkę, która wpadła na wóz ciężarowy.

Wszyscy mieszkańcy Pabianic poniesie konsekwencje pijackich wyburków. Należy do nich Jerzy Kin Garnańska 21, który będąc pod wpływem zamroczenia alkoholowego dotkliwie pobił swą żonę i nieletnie dzieci.

Wszystkich wypadkach musiała interweniować M.O., spisując winny doniesienia karne. Sąd wymierzy, im zasłużoną karę.



— Co? Ja chomik jestem? Dlatego, że ty głupich trzydzieści ton węgla sobie nazbierałem!! (Kto magazynując węgiel w ilościach przekraczających normalne zapotrzebowanie, jest szkodziem gospodarstwu. Magazynowanie węgla w nadmiernej ilościach (chomikowanie) utrudnia dystrybucję i należyte, bieżące zaopatrzenie społeczeństwa w opał!)

RADIO

Program na niedzielę, 11 lutego br. 12.04 Przegląd czasopism. 12.15 Koncert Orkiestry PR. 13.00 „Historia ruchu robotniczego“.

Młodzi przodownicy pracy z Wilanowa otrzymali nagrody

Młodzi ZMP-owcy, członkowie brygady remontów szybkościowych z Tomaszowskich Zakładów Włókien Sztucznych, którzy otrzymali nagrody i dyplomy uznania za wydatną pracę.

Zakładów Włókien Sztucznych, którzy otrzymali nagrody i dyplomy uznania za wydatną pracę. Miedzy innymi piękną nagrodę w postaci roweru „Baltyk“ i dyplom uznania otrzymał kierownik ZMP-owski brygady remontów szybkościowych w Wilanowie, wie lokrotny przodownik pracy Zdzisław Jędrzejczyk. (ro)

Ze sportu

Ostatnie wyniki tenisa stołowego

W ostatnich meczach mistrzowskich w tenisie stołowym uzyskano następujące wyniki: Klasa A żeńska: „Włókniarz“ pokonał „Spójnię“ w stosunku 7:2.

me z kolei zwycięstwo, bijąc „Ogniwo“ 6:4. Spotkanie „Spójnia“ — łódzkiej i tomaszowskiej prowadzących w tabeli ŁOZTS zakończyło się porażką tomaszowian w stosunku 4:6.

Gdzie zaprenumerować „Głos Pracy“

W związku ze zbliżającym się terminem ukazania się codziennego piśmie związkowego „Głos Pracy“, organu Centralnej Rady Związków Zawodowych — zawiadamia się, że wpłaty na prenumeratę przyjmowane są przez wszystkie placówki PPK „Ruch“ i agencje Poczty i Telegrafów.

Klasa B: Kolo Sportowe „Ogniwo“ przy Prezydium Miejskiej Rady Narodowej rozgromiło rezerwy „Włókniarza“ 9:0. Punkty zdobyli: Musiał, Błoński i Iwanow po trzy.

Kalendarzyk spotkań tenisa stołowego

W niedzielę, dnia 11 lutego br., w ramach mistrzostw drużynowych w tenisie stołowym odbędą się w Tomaszowie następujące spotkania: w sali „Włókniarza“ — ul. Armii Czerwonej 6, godz. 14, kl. B, Włókniarz II — Kolejarz Piotrków. Kl. C, Włókniarz III — Kolejarz II, godz. 16.

ZIMOWE MISTRZOSTWA SKS LICEUM TPD

Staraniem Szkolnego Klubu Sportowego odbyły się w Liceum Pedagogicznym TPD w Tomaszowie Maz. zimowe mistrzostwa w soku wżwżył mężczyzn. W zawodach wzięło udział 22 zawodników.

ZEBRANIE SZACHISTÓW

Organizator turnieju szachowego o mistrzostwo Tomaszowa Maz. ZKS „Spójnia“ przypomina, że zebranie wszystkich zgłoszonych do turnieju szachistów odbędzie się we wtorek, dnia 13 lutego br. o godz. 18, w lokalu przy ul. Armii Ludowej 15.

SPOTKANIE „SPOJNIA“ I „WLOKNIARZA“ W HOKEJU

Ostatnio rozegrane zostało spotkanie w hokeju na lodzie między drużynami Włókniarza i Spójni. Mecz wygrała Spójnia w stosunku 8:5; poszczególne trzecie: 5:1, 1:4 i 2:0.

Mecz stał na słabym poziomie, do czego w znacznej mierze przyczynił się zły stan nawierzchni lodowiska.

